
18 19

YouTubeTM やみるプラスなど、人気の動画コンテンツも視聴できる！しかもハイクオリティの4K高画質映像で、感動的な臨場感
を体感できます。

地デジ・BSデジタル・専門チャンネルの視聴・録画はもちろん、録画した番組を専用アプリで外出先でも楽しめます。

新作映画も話題のテレビやアニメも、いつでも何度でも楽しめる
ビデオ・オンデマンド・サービスです。

Google 社のYouTubeTM  もケーブルプラス
STB-2リモコンで操作。
観たい映像の検索はもちろん、おすすめ
動画や最新機能など、快適な操作感で
YouTubeTM  をお楽しみいただけます。通常月額1,026円（税込）が「まいにち充実プラン」では基本サービスに含まれております。

見放題パック プライム
人気作や話題作が見放題になるお得なプラン！

単品レンタル
新作映画をはじめ、ドラマ・アニメ・エンタメなどを1作品ずつレンタルできます。

110円（税込）～/作品

【milplus（みるプラス）について】※ケーブルテレビ品川へのご加入およびmilplus（みるプラス）のご利用登録が必要です。※有料サービスです（一部無料）。※配信期間や料金などは予告なく変更される場合があります。※ご利用になる端末により、
専用機器の設置や指定のソフトウェア・アプリのインストールが必要です。※iPhone、iPadのアプリで作品購入はできません。購入および単品レンタル作品の視聴はブラウザをご利用ください。※日本国内でのご利用に限ります。※同じ作品は複数端末
で同時にご視聴できません。異なる作品の場合は、契約世帯内で合計３デバイスまで同時視聴が可能です。※録画はできません。

※みるプラス、YouTube 、HuluはケーブルプラスSTB-2にプリインストールされております。

※記載されている会社名および製品名・サービス名は各社の登録商標または商標です。

【すぐにご利用いただけるネット動画】

チューナー

OS

トリプルチューナー搭載

品番 C02AS5 、 C02AS5-1

AndroidTM 11(Android TV)
仕
様
概
要

外形寸法

内蔵ハードディスク

リモコン

Wi-Fi

幅240mm×高さ33mm×奥行き172mm（突起物含まず）

なし（外付けハードディスクをUSB接続することが可能です）

操作距離：約10m以内 Bluetooth Low Energy

IEEE802.11a/b/g/n/ac 2×2 MIMO

初回設置時はケーブルプラスSTB-2 1台につき外付けハードディスクを
1台（2TB）ご提供いたします。 ※2台目以降ご希望の場合は、10,450円/台（税込）でご購入いただけます。

※Android 、Android TV 、YouTube およびYouTube ロゴ、Google は、Google LLC の商標です。　※「DAZN」は、DAZN Ltd.の商標または登録商標です。　※Amazon、Prime Videoおよび関連する全ての商標は
Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。　※Netflixのサービスをご利用の場合は、 Netflixとの契約が必要になります。　※Netflixは、Netflix, Inc.の登録商標です。　※HuluはHulu,LLCの登録商標です。
※TiVo、Gガイド、 G-GUIDE、およびGガイドロゴは、米国TiVo Corporationおよび／またはその関連会社の日本国内における商標または登録商標です。 ＊設置機器により、仕様が異なる場合がございます。

動画配信サービス

専用チューナー

番組検索や
テレビの操作もカンタン。

リモコンに
話しかけるだけ！

※1 録画には、外付けハードディスクの接続が必要です。　※2 対応するスマホやタブレットに専用アプリをインストールする必要があります。4K放送は非対応です。

録画した番組を持ち出し外出先で楽しめる
※2

家ナカどこでもテレビが観られる
※2

スマホ タブレット

スマホアプリ タブレット

APPS

テレビライフが充実する機能が満載！！

あなたの「観たい」を、
テレビがオススメ！

大画面で迫力＆
高精細の映像を！
4K放送の

W録画も可能※1

専用アプリで録画番組を
スマホなどに高速ダビング。
録画予約だってOK！

＊

3チャンネルセット 2,530円/台
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770円/台

3,300円/台

660円/台

990円/台

1,760円/台

2,970円/台

2,200円/台

770円/台

※1 ご視聴には4K 放送が視聴できる視聴環境と、WOWOWでの視聴登録が必要です。詳しくはWOWOWの４Kページ（https://www.wowow.co.jp/service/4k/）をご確認ください。BS4Kをパススルー方式にて提供されているお住まい（建物）でのみご視聴
いただけます。　※2 スターチャンネル２およびスターチャンネル３は2024年5月31日に放送終了し、１チャンネルのみの提供となります。また、2024年6月1日以降は月額1,980円となります。

4チャンネルセット 2,530円/台

テレビサービス TV２台目以降ご契約

専用TVコース TV2台目以降ご契約 月額3,850円/台
※みるプラス 見放題パックプライムは含みません。

※他テレビコースはご契約いただけません。　※専用TVコース（2台目以降）解約時に、解約事務手数料3,300円/台がかかります。

●番組案内誌 チャンネルガイド1部 220円/月（送料込） ※表示価格はすべて税込です。 

まいにち充実プランの専用TVコース基本チャンネル［64ch］以外でご覧になりたいチャンネルを個別で
追加選択することが可能です。お好みに合わせたチャンネル選定で充実した毎日をお過ごしください。

専用TVコース　オプションチャンネル

スポーツ

映　画

ドラマ

総合エンタメ

音　楽
ニュース

Ｊ SPORTS 4
グリーンチャンネル
グリーンチャンネル2
スターチャンネル1
スターチャンネル2※２

スターチャンネル3※２

衛星劇場
東映チャンネル
WOWOWプラス 映画・ドラマ・スポーツ・音楽
Ｍnet
ＫＢＳ Ｗorld
KNTV
テレ朝チャンネル1
日テレプラス ドラマ・アニメ・音楽ライブ
フジテレビNEXT ライブ・プレミアム
WOWOWプライム
WOWOWライブ
WOWOWシネマ
WOWOW 4K※1

TAKARAZUKA SKY STAGE
CNN U.S.

132ch
164ch
165ch
BS200ch
BS201ch
BS202ch
127ch
173ch
155ch
181ch
184ch
174ch
136ch
190ch
137ch
BS191ch
BS192ch
BS193ch
BS4K191ch
154ch
178ch

ジャンル ch番号 チャンネル名 利用料金（税込）

おてがるチョイスでもっと便利に！
選ぶオプションメニューによって、基本サービス料金からさらに割引が受けられます。

おてがるチョイス！（まいにち充実プランのオプションメニュー）

まいにち充実プランは、基本メニューに加えてオプションの選択が可能です。
お客さまの生活スタイルに合わせてオプションメニューを選ぶことによって更
に割引が受けられます。

おてがる
チョイス！

まいにち充実プランの基本サービスにご契約する必要があります。

4K Hit Pot

その他の動画サービス各社のコンテンツとつながれば、まだまだ楽しさ広がる！

※サービスのご利用には別途登録・契約や料金が必要な場合があります。

【その他の主なオンライン動画配信サービス】


